
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101

Dostavba Mateřské školy Za Fontánou v Přelouči - 0001 - stavební práce Stránka 1 z 3

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č.1

Číslo smlouvy objednatele: 5 712 05
Číslo smlouvy zhotovitele: 31/3551

Uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
sídlo: Tovární 1130, Chrudim IV, 537 01 Chrudim
zastoupený : Ing. Zdeňkem Strouhalem, předsedou představenstva
IČO : 46504621

dále jen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla - stavby „Dostavba Mateřské školy Za Fontánou
v Přelouči - 0001 - stavební práce“.

2. Tímto dodatkem č.1 smlouvy o dílo se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:

IV.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění se tímto dodatkem č.1 upravuje následovně:

Zahájení plnění předmětu smlouvy: 17.5.2017
Ukončení plnění předmětu smlouvy: do 55 týdnů od předání staveniště
(předání hotového díla objednateli)



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101 
 
 
 

 
 

Dostavba Mateřské školy Za Fontánou v Přelouči - 0001 - stavební práce Stránka 2 z 3 

 
V. 

Cena díla 
1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně: 

 
Cena dle původní SoD: 

Cena díla bez DPH             14 349 923,55 Kč      
DPH 21 %          3 013 483,95 Kč   
Celková cena včetně DPH     17 363 407,50 Kč      
 

Cena za dodatek č.1: 
Cena za dodatek č.1 bez DPH            20.386,22 Kč 
DPH 21%                  4.281,11 Kč 
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH                    24.667,33 Kč  

 
Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1: 

 Cena díla bez DPH      14.370.309,77 Kč 
 DPH 21%         3.017.765,06 Kč 
 Cena celkem včetně DPH     17.388.074,83 Kč 
 
 
 

VIII. 
Časový harmonogram prací 

1. V souladu s čl. VIII, odst. 5 smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na provedení 
dílčích změn v časovém harmonogramu prací.  

2. Aktualizovaný harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu tohoto dodatku 
smlouvy o dílo.  

 
 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 5 provedeních s platností originálu a po 
jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 3 vyhotovení 
a zhotovitel 2 vyhotovení.  

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své 
svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není 
uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že 
si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní 
výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v 

platnosti.  

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101 
 
 
 

 
 

Dostavba Mateřské školy Za Fontánou v Přelouči - 0001 - stavební práce Stránka 3 z 3 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo (Dostavba Mateřské 
školy Za Fontánou v Přelouči - 0001 - stavební práce) byl schválen usnesením Rady města 
Přelouče č. 106/10 ze dne 19.4.2018 
 
 
 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
 
V Přelouči dne …………..          V Chrudimi dne……..…….. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
         Bc. Irena Burešová                 Ing. Zdeněk Strouhal 
      starostka města Přelouče                                 předseda představenstva          
  
 

Přílohy: 
Aktualizovaný harmonogram 
Rozpočet méněprací a víceprací 


